
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 579 Prot. n. 25440 del 18/06/2019 

Anno 2019 tit. II cl.1 fasc.1 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 1353 del 01/10/2013 con il quale il prof. Carlo Masciocchi è stato nominato 

prorettore vicario; 

PRESO ATTO delle dimissioni rassegnate dal prof. Carlo Masciocchi in data 18 giugno 2019;  

RITENUTO di dover accogliere le dimissioni presentate; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità della prof.ssa Franca Ela Consolino;  

 

DECRETA 

La prof.ssa Franca Ela Consolino, prof.ssa ordinaria a tempo pieno del SSD L-FIL-LET/04 - Lingua 

e letteratura latina presso il Dipartimento di Scienze Umane, è nominata prorettrice vicaria 

dell’Università degli Studi dell’Aquila in sostituzione del prof. Carlo Masciocchi, a far data dalla data 

di registrazione del presente decreto e fino al 30/09/2019. 
 

 

 

 

 

L’Aquila,18/06/2019 

 

                           F.to La Rettrice  

        (Prof.ssa Paola Inverardi)  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 
 


